p. 01/02

EDITAL Nº 11/2022

Chama para  a contratação emergencial de médicos

para atuar junto à frente de combate ao coronavírus

(COVID-19) no município.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito Municipal,  Sr.  Pedro Almeida,  no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Administrativo nº 2021/7969,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados, chamamento
dos médicos credenciados, do Credenciamento Emergencial para contratação de médicos para
atuar  junto  a  frente  de  combate  ao  coronavírus  (COVID-19)  no  município,  conforme
conforme Edital nº 4/2022, classificação final Edital nº 10/2022:

Classificação Nome Completo Pontuação

1 Patrícia Morais De Carvalho 5

2 Otávio Brod Storch 5

3 Gabriela Fagan Belini 5

4 Rafael Fransosi Marques 0

5 Luiza Rech Kohler 0

6 Nathalia Luvison 0

7 Carolina Ballester Lopes 0

8 Thaís Do Nascimento Izolan 0

9 Douglas Henrique Basso Lorenz 0

10 Raiana Manfio Lavratti 0

11 Nathália Orso Ramos 0

12 Larissa Maroni 0

13 Marina Da Roza Pereira 0

14 Maria Cristina Nunes Da Silva Magon 0

15 Larissa Rodrigues Fauth 0

16 Marcelo Luan Guaragni 0

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 10/2022 – p. 2/2

Classificação Nome Completo Pontuação

17 Luana Pretto Dias 0

18 Luana Rossato Dias 0

19 Eduardo Gracioli 0

20 Guilherme Fernando Streit 0

21 Paloma Ortiz Barella 0

22 Caroline Schmidt Lima 0

23 Ana Paula Zanella Corbellini 0

24 Danrley Dala Rosa 0

25 Ana Júlia Silveira Callegari 0

26 Kelen Zanin 0

27 Sonyara De Araujo Lasmar 0

28 Suélen Zanoni Bertuzzi 0

29 Viviane Martins Sassi 0

30 Julio Cesar Sacomori 0

O  prazo  para  enviar  a  documentação  completa  (item  5.2  do  Edital  de
Credenciamento  nº  4/2022)  é  de  24  (vinte  e  quatro)  horas  após  o  chamamento.  A
documentação deve ser enviada para o e-mail documentoscrh@pmpf.rs.gov.br, com todos os
arquivos  em formato  PDF, fazendo constar  no campo assunto  do e-mail  “RPA MÈDICO
COVID”.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 19 de janeiro de 2022.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado Eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado Eletronicamente

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

mailto:documentoscrh@pmpf.rs.gov.br